Offentliggerelse af miljstilsynsrapport

irksomhedens navn:
irksomhedens adresse:

Typen af virksomheden eller

husdyrbruget
Virksomhedens CVR-nummer:

Dato for tilsyn:

Baggrunden for tilsynet

Hvad der er fart tilsyn med?

Er der konstateret forhold, der tyder
pa jord-forurening? *

Er der meddelt pabud, forbud eller
indskaerpelser?

Konklusion pa virksomhedens
eventuelle indberetning om
egenkontrol

Nyborg

KOMMUNE

Ole Sgrensen
Alkeshavevej (5853) 3
5853 rbaek

6.6.2 Husdyr >210 DE slagtesvin (over 30 kg), eller 2.000 stipladser til slagtesvin

11171192
1000193226
76381

24-10-2019

Basistilsyn

Husdyrbrugets samlede miljgforhold
Nej

Ja

Husdyrbruget er ikke underlagt krav om indberetning af egenkontrol

* De konstaterede forhold omkring jordforurening er alene baseret pa en visuel inspektion. Kommunen har saledes ikke udtaget jordpraver til
undersggelse af, om der rent faktisk er jordforurening pa grunden..



